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موضوع: بخشنامه درخصوص ابلاغ قانون مالیات بر ارزش افزوده

باسلام،
پیرو بخشنامه شماره ۲۹۸٫۹۹٫۱۶۴۵۸۹۱ مورخ ۹۹٫۱۲٫۲۷ به پیوست تصویر نامه شماره ۴۰۳۶۴ مورخ ۱۴۰۰٫۴٫۱۴ رئیسجمهور
محترم مبنی بر ابلاغ قانون مالیات برارزش افزوده به شماره ۱۱٫۲۹۵۷۷-۲۰ مورخ ۱۴۰۰٫۴٫۱۲ منضم به متن کامل مفاد
قانون مورد اشاره و تأکید بر اجرای دقیق کلیه مواد قانونی مرتبط با وظایف و اختیارات سازمان (ازجمله مواد مشروحه در

ذیل) جهت آگاهی و اقدام لازم مطابق با مفاد قانون مذکور و رعایت کلیه قوانین و مقررات مربوطه ابلاغ می گردد:
 

ماده ۶ - عدم شمول مالیات و عوارض به عنوان قسمتی از حقوق ورودی 
ماده9 - فهرست کالاها و خدمات معاف از پرداخت مالیات و عوارض 

ماده ۱۰ - موارد معاف از پرداخت مالیات و عوارض که مالیات و عوارض خرید نهاده های آنها مسترد می گردد. 
ماده ۱۱- استرداد مالیات و عوارض پرداختی بابت خرید کالا در داخل ایران حین خروج از کشور ظرف ۲ ماه 

ماده ۱۲- تکلیف به عضویت عرضه کنندگان کالا و خدمات معاف از مالیات و عوارض به ثبت معاملات در سامانه مؤدیان 
تبصره ۲ ماده ۱۷ - مبنی بر تاکید بر تکلیف وصولی گمرک در اخذ مالیات و عوارض کالاهای وارداتی و اعلام گزارش برخط 

تبصره ۳ ماده ۱۷- تأکید بر وظیفه گمرک در وصول مالیات و عوارض قسمتی از کالای اظهار شده در مناطق که کالای
وارداتی محسوب می گردد. 

تبصره ۴ ماده ۱۷- تاکید بر تکلیف وارد کنندگان خدمت به پرداخت مالیات و عوارض متعلقه 
ماده ۲۶ - نرخ مالیات و عوارض کالاهای خاص (نفتی، فلزات گرانبها، سیگار، نوشابه و سایر) کالاهای آسیب رسان به

سلامت. 
ماده ۴۲- واریز معادل دوازده در هزار ارزش گمرکی کالاهای وارداتی که حقوق ورودی آنها وصول می شود توسط گمرک به

حساب تمرکز وجوه وزارت کشور. 
ماده46- شمول حکم ماده ۱۶۰ قانون امور گمرکی به کلیه عوارض و مالیات موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده ای

که توسط گمرک به صورت قطعی وصول می گردد. 

بدیهی است نظارت بر حسن اجرای امر بر عهده بالاترین مقام آن گمرک خواهد بود. 
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